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Hej allal

I morgon under vart namndssammantrade sker serverunderhall vilket kan resulterar i driftsstorningar,
darfor rekommenderar vi alla att ladda ner handlingarna lokalt om man vill kunna lasa dessa under
sammantradet (se bild nedan). Teams kommer inte att paverkas. (Det som pdaverkas kortare stunder &r
mailen, W3D3, UBW, Skype for Business m fl). Ni som ska presentera power points — ladda ner dessa pa era
skrivbord (atkomst till F: och H: kan stundvis férsvinna)
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Vid ytterligare fragor kontakta Helpdesk.

Med vinliga héilsningar

Sara Andersson
Néamndsekreterare, utredare

08-535 317 04

Stabs- och utvecklingsenheten
Kultur- och fritidsforvaltningen
Huddinge kommun

141 85 Huddinge


mailto:Sara.Andersson2@huddinge.se
mailto:KUFLedningsgrupp@huddinge.se
mailto:Mats.Wesslen@huddinge.se
mailto:Malin.Hedman@huddinge.se
mailto:Caroline.Frank@huddinge.se
mailto:Kristin.Ekstrom@huddinge.se
mailto:Rebecka.Ljung@huddinge.se
mailto:Mari.Lonnqvist@huddinge.se
mailto:Helene.Helgesson@huddinge.se
mailto:Lena.Mittal@huddinge.se
mailto:Linda.Orneblad@huddinge.se
mailto:Tove.Sandahl-Fransson@huddinge.se
mailto:rumksf56@huddinge.se
mailto:Ingalill.Soderberg@huddinge.se
mailto:Hampus.Holmgren@huddinge.se
mailto:Eeva.Laine@huddinge.se
mailto:Michael.Hagstrom@huddinge.se
mailto:Bengi.Aslan@huddinge.se
mailto:Goran.Hallberg@huddinge.se
mailto:Johan.Alexandersson@huddinge.se
mailto:Tua.Myhrman@huddinge.se
mailto:Tua.Myhrman@huddinge.se
mailto:Anna.Sillen@huddinge.se
mailto:Bo.Adolfsson@huddinge.se
mailto:Bo.Kallstrom@huddinge.se
mailto:Thomas.Jansson@huddinge.se
mailto:Charlotte.Bjorkman@huddinge.se
mailto:Anneli.Johansson3@huddinge.se
mailto:KUFKulturochfritidsnamndenfortroendevalda@huddinge.se
mailto:KUFKulturochfritidsnamndenfortroendevalda@huddinge.se
mailto:Robert.Lind@huddinge.se
mailto:angelicaboden2@gmail.com
mailto:Robert.Forsman@huddinge.se
mailto:Gustaf.Nyberg@huddinge.se

M Huddinge




W Huddinge

huddinge.se


http://www.huddinge.se/

